
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Diputación Provincial de Valladolid

+ Órgano de contratación de la entidad Presidente de la Diputación

b) Dependencia que tramita el expediente Área de Acción Territorial

c)   Número de expediente 631/10

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Obras

 b) Descripción

 Renovación de Redes de VILLAFRANCA DE DUERO

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 45231300 - Trabajos de construcción de tuberías para 
agua y aguas residuales

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 51.294,47 €.  IVA ( 18% ).  Importe total 60.527,47 €.

 5. Adjudicación 

a) Fecha 02-03-2011

b) Contratista MARCELINO RICO VAZQUEZ

Referencia en el perfil: DIP/2011/000016   Fecha de publicación: 7 Marzo de 2011

  

  
Valladolid, 7 de marzo de 2011.  Ramiro F. Ruiz Medrano.

Presidente de la Diputacion de Valladolid.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 42.042,37 €.  IVA ( 18% ).  Importe 
total 49.610,00 €.

 

Referencia en el perfil: DIP/2011/000016   Fecha de publicación: 7 Marzo de 2011

  

  
Valladolid, 7 de marzo de 2011.  Ramiro F. Ruiz Medrano.

Presidente de la Diputacion de Valladolid.


